PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Designa membro para composição do Subcomitê
de Concurso Público para Provimento de Cargos
Efetivos,  no  âmbito  do  Tribunal  Regional  do
Trabalho da 18ª Região.

O  DESEMBARGADOR-PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo
em vista o que consta do Processo Administrativo nº 4013/2022,

CONSIDERANDO  o  disposto  na  Portaria  TRT  18ª  GP/DG/SGPe  nº
496/2023, que institui o Subcomitê de Concurso Público para Provimento de Cargos
Efetivos, no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região,

RESOLVE:

Art.  1º  Fica  designada  para  composição  do  Subcomitê  de  Concurso
Público  para  Provimento  de  Cargos  Efetivos,  no  âmbito  do  Tribunal  Regional  do
Trabalho da 18ª Região, com prazo de 2 (dois) anos de mandato, a servidora GEISA
AZEVEDO  CARLOS  CAMPELO,  nos  termos  do  art.  2º,  inciso  VI,  da  Portaria
GP/DG/SGPe nº 496/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente)
Desembargador EUGÊNIO JOSÉ CESÁRIO ROSA

Vice-Presidente, no exercício da Presidência
TRT da 18ª Região

Goiânia, 24 de abril de 2023.
[assinado eletronicamente]

EUGÊNIO JOSÉ CESÁRIO ROSA

DESEMBARGADOR DO TRABALHO D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
R

IC
A

R
D

O
 W

E
R

B
S

T
E

R
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 L

U
C

E
N

A
 e

 p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

04
/2

02
3

17
:5

1:
23

h.
 P

ro
to

co
lo

 n
º

40
13

/2
02

2.

PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPE Nº 1101/2023

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, Brasília, DF, n. 3708/2023, 25 abr. 2023.